
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 15.02.2025 Време 14 : 00 Место Скопје Сала ФФОСЗ Полувреме
ЕКИПА А РК Скопје 2020 АД од Скопје Капацитет на сала 300 12 19
ЕКИПА Б РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЦРНА Екипна казна Играч Време 25 41

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:34 12 Бекир Даниел 2182 0 1 0 18 29

Т2 41:19 15 Батунков Дамјан 2172 11 27 2 36:58 1 1 19 29

Т3 17 Јанев Андреј 2173 27 50 2 1 2 20 29
7 М 18 Антиќ Александар 2181 14 60 2 2 2 20 30

Досу. 3 23 Симоновски Тома 3238 8 15 23 46 46 51 6 2 3 21 30

Реал. 1 26 Рангелов Дарко 2178 6 7 32 33 17 5 10:52 3 3 22 30

29 Пашовски Дамјан 2175 43 44 44 3 3 4 22 31

30 Земон Дион 2169 33 48 54 3 4 4 22 32

33 Гиевски Димитар 2163 0 5 4 23 32

35 Николовски Георгиј 2171 0 5 5 23 33
50 Димитровски Марко 2183 0 5 6 23 34

77 Петровски Петре 3234 0 5 7 23 35

88 Домика Давор 2176 0 57:39 6 7 24 35

89 Наумоски Дамјан 2174 0 6 8 24 36

99 Кочески Андреј 2653 1 5 2 6 9 24 37

7 9 24 38
А Димитриоски Оливер 5033

25

7 10 24 39

Б Тркалевски Андреј 2168 8 10 24 40

Ц 8 11 24 41

Забелешка Д 8 12 25 41

  ДА
7 М

Мин 7m 17 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 26 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес БЕЛА Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 9 15

Т1 25:04 1 Таневски Никола 2123 0 9 16

Т2 53:53 3 Трифуновски Лука 2515 30 1 10 16

Т3 4 Станојоски Марко 2106 28 42 2 10 17

7 М 5 Чакалиќ Бојан 2517 2 18 20 3 52:58 11 17

Досу. 3 7 Божиновски Бојан 2108 21 24 32 3 12 17
Реал. 3 8 Неделковски Боби 2113 36 39 2 12 18

9 Нацев Стефан 2110 10 13 15 38 39 5 22:17 12 19
10 Терзиевски Стефан 2115 0 13 19

12 Стојкоски Давид 2516 0 13 20

13 Лешникоски Лука 2514 33 34 56 3 14 20

14 Марковски Матеј 2105 44 46 51 3 10:12 14 21
17 Димовски Мартин 2464 59 1 15 21

19 Костовски Михајло 2518
5 6 9 9 13 14 16 47 52

54
10 15 22

22 Бучуковски Мартин 2107 4 50 52 55 56 57 60 7 15 23

25 Иванов Никола 2109 19 1 15 24

15 25

А Крстаноски Дарко 5100

41

15 26
Б Дејан Цветановски 2127 15 27

Ц Бајрактаров Сашо 2130 16 27

Забелешка Д 17 27

 ДА
7 М

Мин 2 32 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 17 28

 НЕ Игр 5 7 17 18 28

Дежурен лекар Вангел Ристовски СКОПЈЕ Судија А Дамјан Савиќ
Записничар Мартин Филиповски СКОПЈЕ Судија Б Марко Огњановски

Мерач на време Теодор Гиевски СКОПЈЕ Контролор Владимир Саздовски


